
ПОЇІАСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖ АВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови районної державної адміністрації

(&0(£УуО . Попасна №

Про створення комісії з припинення юридичної особи публічною права - 
архівного відділу Попаснянської районної державної адміністрації в 
результаті реорганізації шляхом приєднання до архівного відділу 
Сєвєродонецької районної державної адміністрації Луганської област і

Керуючись статтями 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», частинами третьою, четвертою статті 105 Цивільного кодексу 
України, розпорядженням Кабінету Міністрів України № 1635-р від 16,12.2020 
«Про реорганізацію та утворення районних державних адміністрацій», 
розпорядженням голови районної державної адміністрації від 26.03.2021 № 45 
«Про внесення змін до структури Попаснянської районної державної 
адміністрації Луганської області», 
зобов’язую:

створити комісію з припинення юридичної особи публічного права - 
архівного відділу Попаснянської районної державної адміністрації в результаті 
реорганізації шляхом приєднання до архівного відділу Сєвєродонецької 
районної державної адміністрації Луганської області у складі:

Хащенко Крисгина - начальник архівного відділу Сєвєродонецької
В а с и л і в н а _____________ районної державної адміністрації Луганської
РНОКІІП області, голова комісії

Сергєєва Юлія - головний спеціаліст архівного відділу
Анатоліївна 1 Іопаснянської районної державної адміністрації.
РНОКІІП член комісії

І олова комісії з реорганізації 
(приєдн ан ня) Крем і нс ької 
та Попаснянської
ра и держадм і н істраці и Роман ВЛАСЕНКО


